
Nr. LËNDA 
DATA E 

PROVIMIT
KOHA SALLA

DATA E 

KONSULTIMEVE  

MARRJA E NOTAVE

KOHA/                  

SALLA

1 Psikologji zhvillimore 01.07.2022 16:30 10 08.07.2022 12:00/S.10

2
Përkujdesje dhe puna sociale me 

fëmijet dhe te rinjët
01.07.2022 16:00 12 08.07.2022 16:00 /S.12

3
Përkujdesja dhe puna sociale me 

persona me sjellje devijante 
02.07.2022 11:00 9 09.07.2022 12:00/S.12

4 Përkujdesja dhe mirëqenia e familjes 01.07.2022 16:00 12 08.07.2022 16:00 /S.12

5
Menaxhimi në institucionet e përkujdesjes 

dhe mirëqenies sociale
22.06.2022 17:30 9 29.06.2022 16:30/S.9                 

6
Të mësuarit në grup dhe 

psikologjia grupore
01.07.2022 16:30 10 08.07.2022 12:00/S.10

7
E drejta publike në shërbimet 

sociale
25.06.2022 12:00 11 02.07.2022 12:00/S.11

8 Puna sociale ne komunitet 28.06.2022 11:00 10 05.07.2022 11:00/S.15

9
Përkujdesja dhe puna sociale me 

persona me nevoja te veçanta
01.07.2022 16:00 12 08.07.2022 16:00 /S.12

10 Legjislacioni i punes sociale 30.06.2022 17:00 10 07.07.2022 17:00/S.10

11 Komunikimi profesional 23.06.2022 17:30 10 30.06.2022 17:30 /S.10

ORARI I PROVIMEVE PËR STUDENTËT E NIVELIT 

BACHELOR

VITI I II-të

AFATI: QERSHOR  2022

Programi : PËRKUJDESJE DHE MIRËQENIE SOCIALE 


